
ACTIVO 

Activo Circulante 
Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 
Estimaci6n por Pérdida o Deterioro de Activos Circulanles 

Otros Activos Circulantes 

Total de Activo Circulante 

Activo No Circulante 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciaci6n, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no C ircu lantes 

Total de Activo No Circulante 

Total Activo 

" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus no' 

Comisión Estatal de AtencIón Integral a VlCtimas 
Estado de Situación FINnciera 

2021 

5,252,054 .65 
109.56 

0.00 
0 .00 
0.00 
0.00 

0.00 

5,25:2,164.21 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

5,25:2,164.21 

Al 30 de Junio de 2021 
(Cifras en Pelos) 
~ PASIVO 

Pasivo Circulante 
0.00 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo 
0.00 Porción a Corto. Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
0.00 Titulos y Valores a Corto P lazo 
0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
0.00 Fondos y Bienee de Terceros en Garantia ylo Administraci6n a Corto Plazo 

0.00 Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo 

0.00 
Total de Pa3ivo Circulante 

0.00 Pasivo No Circulante 
0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
0.00 Documentos por Pagar a largo Plazo 
0.00 Deuda Pública a largo Plazo 
0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 
0.00 Fondos y Bienes de Tercaros en Garantla ylo en Administración a Largo Plazo 
0.00 PrOovisiones a Largo Plazo 
0.00 
0.00 Total de Pa3ivo No Circulante 

0.00 T atal del Pasivo 

0.00 HACIENDA PÚBLICAlPATRIMONIO 

Hacienda PúbNca/Patrlrnonlo Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualizaci6n de la Hacienda PúblicalPatrimonio 

Hacienda Públlca/Patrlrnonlo Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro! Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia an la Actualización de la Hsclendll Pública! 
Patrimonio 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Toral Haciend. Públlca/Patrlmonlo 

Toral del Pasivo y Hacienda PúbJ/cs/Patrlmonlo 

~ 
, 

tro 
Presidente de 

hin del Rincón 
, CEAlV 

~ 2020 

162,300.16 0.00 
0 .00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0 .00 0.00 
0 .00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0 .00 

162.300.16 0 .00 

0.00 0.00 
0 .00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0 .00 

0.00 0 .00 

162,300.16 0,00 

0.00 0.00 
0 .00 0.00 
0.00 0 .00 
0.00 0 .00 

5,089,864.06 0.00 
5 ,089,664.05 0 .00 

0.00 0 .00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0 .00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

5 .089.864.05 0 .00 

6 ,262,164.21 0.00 


